
令和７年５月吉日 

各中学校バドミントン部顧問様 

 

栃木県中体連バドミントン専門部競技委員長      

栃木県バドミントン協会 常任理事 加藤 好伸 

 

 

（公財）日本バドミントン協会・栃木県バドミントン協会選手登録のお願い 

 

 

常日頃から、バドミントンの普及、強化にご尽力賜り感謝申し上げます。さて、標記選

手登録の件ですが、全学年（１～３年）での選手登録をお願いいたします。バドミントン

プレーヤーとして将来有望な選手に、正式にバドミントン協会に登録して、高い意識のも

と普段の練習に打ち込んで頂きたいと考えております。何かとご多用の所、お手数をおか

けして申し訳ございませんが、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

日本バドミントン協会・栃木県バドミントン協会登録料 １,５００円 

 

 

事務局 

栃木県バドミントン協会常任理事（中体連関係） 

小山第二中学校 加藤 好伸 

勤務先 TEL ０２８５（２２）００８９ 

 


